cio alteri praferendus erit, qui majoribus juvatur studiis & meritis.

Si unus se postulatus, alius electus, proponitur electus aquae idem, neus, nisi postulatum sit duplo major numerus. Quia tamquam ignoranter indignum postulaverit, nec electio valer: sed si scirent, electio tener, hoc dicunt.

Electus post confirmationem electionis, vel notitiam habitam, debet intra mensem ad sedem Apostolicam iter arripere, & quavis potest, confirmationem obtinere.

In confirmatione facienda citandi sunt, quorun intercessio potest. Et edicimus apponentes, punctum. b.d.

Llud b' etiam confirmantem observare oportet, ne, dum nimis in confirmingando celestite uitetur, contra doctrinam Apostoli proprium affectum iuri & aquitati responsum. Itaque, si coelectus aliquis, vel contradicitor appearat, ante confirmationem nominatum vocandus est: alioqui si nemo appareat in foribus Ecclesie, in qua electio facta est, generaliter edicendum erit, ut si qui finit, qui confirmationi futura velint opponere, ad contradicendum in agnito peremptorio termino praesentes esse debent. Quae omnia locum habent, five concorditer electio fuerit celebrata, five non. Sciant tamen ii, qui contra electionem apponendum duxerint, fe', si probationibus definiti fuerint, ab omnibus penitentia praesidio exclusos, legitimis penitus esse subiecindos.

Potest disponenti cum electo schismatis, si nullum ordinem est schismatici subcepit, b.d.

De illo dubitari contingit, an ejus, qui abjurato schismate ad unitatem ecclesie reddit, confirminganda sit electio? & responsum est. Si a schismatici nulm suscepit ordinem, & ejus electio canonice celebrata comprehenditur, posse illam dispensativa confirmari.

Confirmatus & novum consecratus, exercet sicutum quod fuit iurisdictionem, non quod fuit ordinis. Et nemo das, quod non habet, h.d.

Igitur confirmatione fecuta, inter electum & personas eligentium, hoc est, Ecclesiam, spirituale coniugium & contra hitu. Quapropter confirmingatus liberam super illis factuendi nanci'ciut facultatem. Hoc autem sic intelligi oportet, et eorum quidem que jurisdictionis sunt, igitur, corrigendi, excommunicandi, iusjurandum exigendi, conferendi, confirmandi, & iis similibus, libera confirmingatio permisit isti tractatio: Ea vero, que non jurisdictionis, sed ordinis sunt, scilicet Clericorum ordinationes, benedictiones virginum, depositiones, Ecclesiarum & altarium confectiones, ante propriam confirmationem per agere prohibetur. Neque enim ratio ludere videtur, ut quis in aliis id conferre posset, quo eundem indigere dignificetur. Quod si consecratus sit, non solum quia jurisdictionis, verum etiam quia ordinis sunt, exequi poterit,